TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Nº 003/2022.

NILVO JOSÉ DONDOERFER CPF nº 347.xxx.609-44 Presidente da Sociedade

Beneficente Hospitalar Maravilha, no uso de suas atribuições e com embasamento na

legislação vigente aplicável estando de acordo e seguindo os ditames da Lei Federal nº

14.133/2021.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra com

fornecimento de material na área da construção civil para execução de ampliação de um

novo bloco hospitalar denominada etapa I, com área de 3.202,25 metros quadrados, de

acordo com o anexo I deste edital.

Considerando o Convenio SES nº 2022TR001971 Secretaria de Estado da Saúde de Santa

Catarina HOMOLOGA E ADJUDICA a proponente vencedora do Processo Licitatório

nº 003/2022, MODALIDADE: Concorrência nº 001/2022, TIPO Empreitada de Menor

Preço Global, cujo itens e valores adjudicado são:

Item

Global

Proponente Vencedor Qtde Valor Unitário Valor Total

01 Construtora Oliveira Ltda

CNPJ 80.095.466/0001-56

01   6.581.733,15 6.581.733,15

Fica, portanto, homologada e adjudicada a proposta apresentada pela empresa

acima mencionada.

Maravilha – SC 15 de dezembro de 2022.

___________________________________________

NILVO JOSÉ DONDOERFER

Presidente

Soc. Ben. Hosp. Maravilha.

		2022-12-15T08:54:41-0300
	NILVO JOSE DONDOERFER:34714260944